

پنجشنبه ۳ اسفند ۱۴۰۲–۱۳ شعبان ۱۴۴۵– ۲۲ فوریه ۲۰۲۴– سال بیست‌وسوم– شماره ۶۳۱

صدها سرباز اوکراینی در عقب‌نشینی بی‌نظم از «آودیوکا» اسیر شدند

ضربه سنگین روسیه به قلب اوکراین



گروه بین‌الملل – فخری‌سادات مسچی: برخی منابع می‌گویند که «سقوط آودیوکا

ممکن است مهمتر از آن چیزی باشد که در ابتدا به نظر می‌رسید، چون اوکراین با روحیه ضعیف و استخدام سرباز دست و پنجه نرم می‌کند.»

صدها تن از سربازان اوکراینی شاید در جریان عقب نشینی بی‌نظم از آودیوکا واقع در شرق این کشور به دست واحدهای روسی دستگیر یا ناپدید شده باشند که این مساله می‌تواند ضربه‌ای به روحیه ضعیف نیروهای اوکراینی وارد کند.

به نوشته روزنامه نیویورک تایمز، تحت کنترل درآمدن آودیوکا توسط روسیه و سقوط این شهر به عنوان یک «ضرب نمادین» قابل توجه برای سربازان اوکراینی مطرح می‌شود و این نشان‌های از تاثیر شکست کنگره ایالات متحده

را پیگیری کند. اما دستگیری صدها سرباز می‌تواند محاسبات را تغییر دهد.

مقام‌های اوکراینی در روزهای اخیر گفته‌اند که روحیه سربازان اوکراینی در حال ضعیف شدن است که بیشتر در پی شکست ضد حمله سال گذشته میلادی و برکناری فرماندهی ارتش است. به دلیل همین مشکلات، مقام‌ها می‌گویند که ارتش اوکراین با مشکل سربازگیری روبرو شده است.

مقامات نظامی اوکراین گفته‌اند که می‌خواهند تا ۵۰۰ هزار نفر دیگر را بسیج کنند، اما این درخواست با مقاومت سیاسی روبرو شده و در پارلمان متوقف شده است.

دستگیری صدها سرباز به ویژه آنهایی که تجربه میدان نبرد دارند، نیاز به نیروهای بیشتر را تشدید و تلاش برای استخدام بیشتر را پیچیده می‌کند. در نتیجه، تحت کنترل در

هشدار بوندس بانک درباره رکود اقتصادی آلمان

بانک مرکزی آلمان (بوندس بانک) هشدار داد: دوران «ضعف اقتصادی» آلمان می‌تواند بیش از حد انتظار ادامه یابد و بزرگترین اقتصاد اروپا تاکنون وارد رکود شده است. به گزارش یورونیوز با استناد به گزارش بوندس بانک نوشت:

رکود اقتصادی آلمان به دلایل متعددی مانند کاهش فعالیت‌های ساخت و ساز، اعتصابات و کاهش تقاضای خارجی بوده است.

این هشدار در حالی مطرح شده است که اقتصاد آلمان در سه ماه آخر سال ۲۰۲۳ با کاهش ۰٫۳ درصدی مواجه شده است.

ایمن بانک در گزارش ماهانه خود درباره انتظارات اقتصادی

توجیه سوناک برای حمایت از اسرائیل

نخست وزیر بریتانیا که از حامیان اصلی رژیم صهیونیستی به‌شمار می‌رود و بارها تمایل خود را برای غلبه ارتش این رژیم بر نیروهای مقاومت اسلامی فلسطین اعلام کرده است، با بیان این ادعا که خواهان پایان دائمی جنگ در غزه است مدعی شد آتش‌بس که طرف چند روز شکست بخورد به نفع کسی نیست. «ریشی سوناک» این مطلب را روز چهارشنبه در نشست مجلس عوام مطرح و ادعا کرد: ما به طور قطع می‌خواهیم که هر چه سریع‌تر شاهد پایان درگیری‌ها در غزه باشیم و هرگز اجازه ندهیم که حماس حملات خود را تکرار کند. وی افزود: اما فقط در خواست کردن برای برقراری آتش‌بس که ظرف چند روز شکست بخورد، به نفع کسی نیست.

نظارات بزرگ اپوزیسیون آلبانی

هزاران نفر از هواداران اپوزیسیون آلبانی در نظاراتی در تیرانا به سمت ساختمان دولت کوکتل مولوتوف و سنگ پرتاب کرده و خواستار استعفای «دی راما» نخست وزیر این کشور شدند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، نظارات معترضان سه‌شنبه شب در پایتخت آلبانی و به مدت دو ساعت برگزار شد و برخی از شرکت‌کنندگان به سمت ساختمان دولت که توسط نیروهای پلیس محافظت می‌شد، سنگ و کوکتل مولوتوف پرتاب کردند اما این اقدام آنها منجر به خسارت یا جراحات نشد.

چین در تعقیب گشت‌زنی جنگنده‌های فلیپین و آمریکا

ارتش آزادی‌بخش خلق چین(PLA) اعلام کرد که در راستای محافظت قاطعانه از صلح و ثبات و حقوق دریایی خود، روز دوشنبه بر گشت‌زنی هوایی مشترک فلیپین و آمریکا در دریای جنوبی چین نظارت کرده‌است.به گزارش روزنامه گلوبال تایمز، فرماندهی جبهه جنوبی ارتش آزادی بخش خلق چین روز دوشنبه گفت: فلیپین در اقدامی برای برانگیختن وضعیت دریای جنوبی چین با یک کشور خارج از منطقه گشت زنی مشترکی سازماندهی و این اقدام را علنی کرد و موجب شد نیروهای دریایی و هوایی خط مقدم فرماندهی جبهه جنوبی این اقدامات را از نزدیک



در آلمان در فصل کنونی سال جاری میلادی، اعلام کرد: «فاکتورهای فشار» می‌توانند در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴ ادامه یابد که اسن موضوع به معنی «کاهش دویاره تولید اقتصادی» در این بازه زمانی است. رشد اقتصادی آلمان به دلایل متعددی در ماه‌های گذشته کاهش یافته است. یکی از مهم ترین فشارها بر اقتصاد آلمان کاهش فعالیت‌های ساخت و ساز و بخش مسکن بوده است. شاخص مدیران برای خرید ساخت و ساز (PMI) در آلمان در اکتبر ۲۰۲۳ به پایین ترین سطح در سه سال گذشته رسید که بزرگترین دلیل آن کاهش سرعت ساخت پروژه‌های مسکونی در این کشور است.

دور جدید حملات حزب‌الله

منابع رسانه‌ای بعد از ظهر امروز از موج جدید حملات حزب‌الله لبنان به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن چهار پایگاه و یک شهرک صهیونیست نشین خبر دادند. به گزارش المیادین، حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد که پایگاه «بدین» در مزارع اشغالی «شعبا» را با سلاح‌های مناسب و به صورت مستقیم و دقیق هدف قرار داده است. حزب‌الله همچنین نظامی اعلام کرد که در پاسخ به تجاوزات به روستاها و شهرک‌های جنوب لبنان، محل تجمع نظامیان دشمن در پایگاه «المرج» و همچنین پایگاه «رویسات‌العلم» را با موشک هدف مستقیم قرار داده است. مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه دیگری نیز از هدف قرار دادن پادگان «زرعیت» با سلاح‌های مناسب خبر داد.

مطابق این نظرسنجی، بیشتر اروپایی‌ها مانند سال گذشته دیگر اعتقادی به بازبس گیری مناطق اشغالی اوکراین ندارند و از سیاستمداران می‌خواهند که رویکردی «واقع بینانه» با تمرکز بر صلح داشته باشد.

مارک لئونارد از اعضای شورای روابط خارجی اروپا (ECFR) که در انجام این نظرسنجی دخیل بوده، گفت: رهبران اتحادیه اروپا باید با هدف تداوم حمایت از اوکراین، نحوه گفتمان خود در مورد جنگ را تغییر دهند. اکثر اروپایی‌ها به دنسال ممانعت از پیروزی روسیه هستند، اما در عین حال باور ندارند که کی‌یف بتواند از نظر نظامی پیروز شود.

این نظرسنجی که در ماه ژانویه و از میان شهروندان ۱۲ کشور عضو اتحادیه اروپا از جمله فرانسه، آلمان، مجارستان، ایتالیا، هلند، لهستان، اسپانیا و سوئد انجام شد، نشان می‌دهد که ضدحمله متوقف شده اوکراین، ترس از تغییر سیاست ایالات متحده در قبال کی‌یف را بیشتر کرده، ضمن آنکه چشم انداز پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا، بدبینی نسبت به نتیجه جنگ را افزایش داده است.

براساس این نظرسنجی، از هر ۱۰ اروپایی در ۱۲ کشور مورد بررسی، تنها یک نفر معتقد است که اوکراین در میدان نبرد پیروز خواهد شد، در حالی که در مقابل ۲۰ درصد معتقد به برنده شدن روسیه هستند.

مطابق نظرسنجی یادشده، همچنین ۳۳ درصد از اروپایی‌ها به گونه‌ای فزاینده نگران تاثیر مستقیم جنگ روسیه و اوکراین بر کشور خود هستند.

اما بازگشت احتمالی ترامپ به کاخ سفید، بدترین خبر از نقطه نظر شرکت کنندگان در این نظرسنجی تلقی شده، به گونه ای که ۵۶ درصد از پاسخ‌دهندگان اعلام کردند که در صورت انتخاب مجدد ترامپ، نسبت به نتیجه

این جنگ به نفع اوکراین بسیار یا نسبتاً ناامید خواهند شد.

در آستانه دومین سالگرد تهاجم روسیه به اوکراین، نتایج این نظرسنجی حاکی است اروپایی‌ها نه تنها منظر پیروزی کی‌یف در برابر مسکو، بلکه نسبت به ادامه جنگ هم خوشبین نیستند، هرچند در عین حال بر تعهد اروپایی‌ها برای جلوگیری از پیروزی روسیه تاکید دارد. به گزارش روزنامه گاردین، نظرسنجی در برخی کشورهای اتحادیه اروپا نشان می‌دهد که اگرچه حمایت از اوکراین در میان مردم این بلوک همچنان گسترده است، اما با گذشت نزدیک ده، دو سال از جنگ، فقط ۱۰ درصد اروپایی‌ها باور دارند که کی‌یف می‌تواند مسکو را شکست دهد.

بدبینی اروپایی‌ها به نتیجه جنگ اوکراین

از سوی دیگر ، براساس نتایج منتشر شده یک نظرسنجی انجام گرفته در ۱۲ کشور عضو اتحادیه اروپا، کمتر از ۱۰ درصد شرکت‌کنندگان به پیروزی اوکراین در برابر روسیه معتقد بوده و خواستار رویکرد واقع بینانه سیاستمداران خود با تمرکز بر صلح شده‌اند. به گزارش روزنامه گاردین، نظرسنجی در برخی کشورهای اتحادیه اروپا نشان می‌دهد که اگرچه حمایت از اوکراین در میان مردم این بلوک همچنان گسترده است، اما با گذشت نزدیک ده، دو سال از جنگ، فقط ۱۰ درصد جامعه خود نسبت به نتیجه جنگ جاری صحبت کنند.

افزایش تقابل اتحادیه اروپا با شرکت‌های چینی

روسیه ادامه دهیم. به گفته منابع آگاه تحریم‌های جدید سه شرکت چینی را هدف قرار می‌دهد که گفته می‌شود در دور زدن تحریم‌ها به روسیه کمک می‌کنند. این شرکت‌های مستقر در ترکیه و هند کشورهای ثالث را برای کمک به مسکو به کار می‌گیرند. نمایندگان اروپا در تحریم‌های جدید وزیر دفاع کره شمالی را نیز تحریم کردند. از زمان شروع جنگ اوکراین، اتحادیه اروپا تحریم‌های بی‌سابقه‌ای را علیه مسکو اعمال کرده و تاکنون حدود ۲ هزار مقام و نهاد روسی را در فهرست سیاه خود قرار داده است. با وجود تحریم‌های بی‌شمار غرب علیه اقتصاد روسیه، این کشور در ۲ سال گذشته تولیدات نظامی خود را افزایش داده است.

درگیری‌های شدید در منطقه «الزیتون» غزه

برخی منابع مقاومت فلسطین در گفت‌وگو با شبکه المیادین از درگیری‌های شدید باارتش رژیم صهیونیستی در مناطق جنوبی «الزیتون» واقع در جنوب شرق شهر غزه خبر دادند. این منابع تاکید کردند: زرمندگان ما با سلاح صذرزه، تانک‌های دشمن را هدف قرار دادند و این امر منجر به توقف آن‌ها در خیابان‌های اطراف منطقه مورد اشاره شد. به گفته این منبع، ارتش صهیونیستی تجهیزات نظامی گسترده‌ای به ورودی جنوبی منطقه الزیتون اعزام کرده و از اامداد روز گذشته تلاش دارد که به عمق منطقه نفوذ کند. این در حالی است که جنگنده‌های رژیم صهیونیستی منطقه الزیتون و غیرنظامیان و همچنین زمین‌های زراعی را هدف قرار داده و تعداد زیادی از ساکنان آن را به شهادت رساندند.



وی از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۳ نخست وزیر آلبانی بود و سال گذشته امیردانشجو و انگلیس ورود او را

بگو مگوی جدید توکیو با سئول

در پی دستور دادگاه سئول مبنی بر پرداخت غرامت به قربانیان کار اجباری از محل سپرده یک شرکت ژاپنی، وزارت امورخارجه ژاپن، سفیر کره‌چونبی را فراخواند. به گزارش یونپا، «ماسائاکا اوکانو» معاون وزیر امور خارجه ژاپن امروز (چهارشنبه دوم اسفند) یون دوک‌مین سفیر کره جنوبی را در پی دستور دادگاه سئول برای برداشت از سپرده شرکت «هیتاچی زوسن» و پرداخت آن به عنوان غرامت به قربانیان کار اجباری، احضار کرد. اوکانو در دیدار با یون، نسبت به دستور پرداخت غرامت به خانواده کاره‌ای از محل سپرده شرکت ژاپنی ابراز تاسف و کشتی‌سازی ژاپن به کار اجباری مشغول بوده، تأیید کرد.

استفاده کره شمالی از قطعات موشکی اروپا

است از کشورهای دیگر قطعات را خریداری و تسلیحات نظامی تولید کند. این امر نشان می‌دهد که پیونگ‌یانگ می‌تواند قطعه‌نامه‌های شورای امنیت را برای جلوگیری از برنامه‌های توسعه موشک‌های بالستیک و هسته‌ای، دور بزند. بر پایه این گزارش، این موسسه بقایای موشک کره شمالی که دوم ژانویه (۱۲ دی) در شهر خارکیف شرق اوکراین پیدا شده بود، در سه سال اخیر تولید شده بودند.

بین‌الملل ۷

اتمی

تدارک گروسی برای سفر به تهران

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی اردیبهشت ماه سال آینده برای شرکت در پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان انرژی اتمی ایران و اولین کنفرانس بین‌المللی انرژی اتمی به تهران سفر خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی صبح دیروز در حاشیه جلسه هیات وزیران و در جمع خبرنگاران، گفت: تعاملات ایران با آژانس در یک روال طبیعی ادامه دارد و در جهت رفع ابهامات و توسعه همکاری‌ها، گفتگوها صورت می‌گیرد. آقای گروسی ابراز تمایل کردند برای سفر به ایران و این سفر در دستور کار ایشان است و در برنامه ما هم قرار دارد.

وی افزود: با توجه به اینکه در اردیبهشت‌ماه سال آینده سی‌امین کنفرانس ملی هسته‌ای و اولین کنفرانس بین‌المللی هسته‌ای را برگزار می‌کنیم و از کشورهای مختلف جهان برای حضور در این کنفرانس ابراز تمایل کرده‌اند و همچنین سال آینده پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان انرژی اتمی خواهد بود که از آقای گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز برای شرکت در این کنفرانس دعوت به عمل آمده است.

رئیس سازمان انرژی اتمی درباره گزارشات آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره وضعیت هسته‌های ایران، گفت: آژانس هر سه ماه یک بار برای شورای حکام و هر شش ماه به شورای امنیت سازمان ملل گزارش می‌فرستد. گزارش مدیرکل دو بخش دارد که یک بخش مربوط به گزارشات پادمانی است که رفتار جاری صنعت هسته ای ما هم یک بخش از گزارش ایشان است.

اسلامی ادامه داد: بخش دوم ویژه برجام است که قطعنامه ۲۲۳۱ در دستور کارشان است و انطباق با عدم انطباق اقدامات ما با برجام را گزارش می‌کنند که ما با توجه به اینکه بر اساس مواد ۲۶ و ۳۶ برجام برای اینکه طرفین متعاهد به تعهداتشان عمل نکنند، بر اساس قانون اقدام راهبردی عمل می‌کنیم که آن هم گزارشات توسط آژانس تهیه و منتشر می‌شود.

دیپلماتیک

آمادگی ایران برای توسعه همکاری‌ها با سريلانکا

گروه دیپلماسی: «حسین امیر عبدالهیان» وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با رانیل ویکراماسینگه رئیس جمهور سريلانکا با اشاره به توافق برای برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی گفت که ایران برای گسترش همکاری‌های دو جانبه آماده است.

امیرعبدالهیان همچنین تصریح کرد، حمایت رئیس جمهور سريلانکا برای احیای شان توافقات کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور بسیار موثر بوده است.بخش‌های اقتصاد و صنعتی کشورمان از جمله وزارت نیرو برای توسعه همکاری‌ها با سريلانکا آماده هستند.

رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با قدردانی از مواضع سريلانکا در خصوص مردم فلسطین در غزه و کرانه باختری تأکید کرد، اولویت اصلی توقف جنگ و جناب‌های رژیم اسرائیل در غزه و احقاق حقوق مردم فلسطین است .

امیر عبدالهیان اهتمام جمهوری اسلامی ایران بر امنیت دریابوردی در آب‌های بین‌المللی را خاطر نشان ساخت.

رئیس جمهوری سريلانکا نیز در این دیداربا اشاره به پیشرفت‌های کشورمان افزود،جمهوری اسلامی ایران توانسته به دستاوردهای بزرگی دست پیدا کند. وی با اشاره به موفقیت استراتژیک جمهوری اسلامی ایران،کشورمان را در پیچه ورود به آسیای میانه دانست و بر افزایش تعاملات اقتصادی با کشورمان تأکید کرد.

یادداشت

فروپاشی دژ اوکراین

ادامه از صفحه ۱

یادین حتی اگر بخوهد کمک‌های بیشتری به اوکراین کند، قدرت اعمال سیاست خود به سنا و مجلس نمایندگان کنگره را ندارد.

نکته بنیادین در میان تمام اما و اگرهای غرب این است که زلنسکی یک مقصر لوس محسوب می‌شود.

ماجرای نشست تابستانه ناتو در لیتوانی و تحقیر رئیس جمهوری اوکراین واقعیت نگاه غرب به جوکر کی‌یف است.

جالب اینجاست که درگیری‌ها میان «والری زالوژنی» فرمانده پیشین ارتش اوکراین و زلنسکی بر سر آودیوکا طرف این مدت به شدت افزایش یافته بود.

زالوژنی می‌خواست از محاصره و خروج دقیقه نودی با تلفات سنگین، همان اتفاتی که در ۲۰۲۳ با بازخومت افتاد، خودداری کند اگرچه زلنسکی بر دفاع از آودیوکا تا لحظه آخر تأکید داشت.

با یک جمع‌بندی می‌توان گفت که در میان متحدین غربی و میدان جنگ اوکراین یک شکستفار مریکار ایجاد شده‌اما در آن نسوی میدان، «ولادیمیر پوتین»، رئیس جمهوری روسیه که ماه آینده در کرملین ابقا خواهد شد؛با حوصله بیشتری به تعیین سرحات ارتش سرخ در جنگ پهپاره خواهد پرداخت.
منبع: خبرگزاری دانشجو

<div><div></div>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۰/۶۷۱۰-۱۴ مورخ ۱۴/۰۵/۲۱۱۰ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای اسماعیل ظاهر نسبت به سه دانگ سابق از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰/۷۸۱۰/۱۴۸۰ مترمربع قسمتی از پلاک فرعی از ۹۲ اصلی واقع بخشی نه مشهد که خریداری محمدعلی خوش عاطفه تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرا منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م‌ الف: ۸۱۹۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲/۲۰/۶۷۱۰-۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متضرر در محل ثبتی طریقه تبدیل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای‌هادی حسین نقندر به شماره شناسنامه ۶ کد ۰۹۴۳۷۷۶۴۸ صادره شانزدهم فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۲۶۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۴ فرعی از ۹۵ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طریقه شانزدهم محرز گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرا منتشر و در روستاها رای هیبت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول

به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م‌ الف: ۸۱۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۳

<div><div></div>مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طریقه شانزدهم</div>
حسن ابوترابی